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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ?

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit-De¢an-DKA
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 11.10.2024

N& bazé t€ neni 80 dhe 81 & ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit t&¢ Punés Nr.
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t€ arsimit para universitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 pér Normativin
mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Drejtoria e Arsimit bené njoftimin pér
kandidatin e suksesshém nga Komisioni Vlerésues, pas pérfundimit t& procedurés s&
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit 1éshon kété:

VENDIM
( PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM)

Lista pérfundimtare e KV-s&, pér pozitén e punés: : Mésimdhénés/e e Teknologjisé Informative
né SHFMU *’Isa Boletini”, Isniq (20) or& , t& publikuar mé daté t& njoftimit 01.10.2024, t&
shpalljes publike.

Nga konstatimi i Komisionit t& Vlerésimit i pérzgjedhur pér keté pozité pune &shté:

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés/e i Teknologjisé Informative

Nr. i Referencés; 07/33674

Emri dhe mbiemri: Fatjone Povataj

Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqindje) 76 piké

Késhilla Juridike: Pala e pa kénaqur ka t& drejté ankese me afat prej (8) ditésh ne Komisionin e
Ankesave, Komuna e Degan-Drejtoria e Arsimit.

Kryetari i Komisionit: & g \&
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REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit-Decan-DKA
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 11.10.2024

Né baz¢ t€ neni 80 dhe 81 t& ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit t&¢ Punés Nr.
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t€ arsimit para universitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 pér Normativin
mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Drejtoria ¢ Arsimit bené njoftimin pér
kandidatin e suksesshém nga Komisioni Vlerésues, pas pérfundimit t€ procedurés sé
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit 1&shon kété:

VENDIM

( PER KANDIDATIN E SUKSESSHiEM)

Lista pérfundimtare e KV-s&, pér pozitén e punés: . Asistent/e me fémije me nevoja te vecanta
arsimore né¢ SHFMU *’Lidhja e Prizrenit ”, Degan (20) oré , t& publikuar mé daté t&€ njoftimit
01.10.2024, t& shpalljes publike.

Nga konstatimi i Komisionit t& Vlerésimit i pérzgjedhur pér keté pozité pune éshté:

Titulli i vendit t& punés: Asistent/e me fémije me nevoja te vecanta arsimore
Nr. i Referencés: 07/34047

Emri dhe mbiemri: Ujvesa Berisha
Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqindje) 86.5 piké

Késhilla Juridike: Pala e pa kénaqur ka t& drejté ankese me afat prej (8) ditésh ne Komisionin e
Ankesave, Komuna e Degan-Drejtoria € Arsimit.

Kryetari i Komisionit:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ;

REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit-Decan-DKA
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 11.10.2024

N¢& bazé t&€ neni 80 dhe 81 t& ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L.-197, neni 8 i Ligjit t& Punés Nr.
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t& arsimit para universitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 pér Normativin
mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Drejtoria e Arsimit bené& njoftimin pér
kandidatin e suksesshém nga Komisioni Vlerésues, pas pérfundimit t& procedurés s&
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit 18shon kété:

VENDIM
( PER KANDIDATIN E SUKSESSHiM)

Lista pérfundimtare e KV-s&, pér pozitén e punés: : Asistent/e me fémije me nevoja te vecanta
arsimore né¢ SHFMU *’Heronjté e Dukagjinit”, Gllogjan (20) oré , t& publikuar mé daté t&
njoftimit 01.10.2024, t& shpalljes publike.

Nga konstatimi i Komisionit t& Vlerésimit i pérzgjedhur pér keté pozité pune &shté:

Titulli i vendit t& punés: Asistent/e me fémije me nevoja te ve¢anta arsimore

Nr. 1 Referencés: 07/33849

Emri dhe mbiemri: Makfirete Rizaj

Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérgindje) 75 piké

Késhilla Juridike: Pala e pa kénaqur ka t& drejté ankese me afat prej (8) ditésh ne Komisionin e
Ankesave, Komuna e Degan-Drejtoria ¢ Arsimit.

Kryetari i Komisionit:
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A REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
! REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit-Decan-DKA
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 11.10.2024

Né& bazé t€ neni 80 dhe 81 & ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit t&¢ Punés Nr.
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe
emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(TEAA) t€ arsimit para universitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 pér Normativin
mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Drejtoria ¢ Arsimit bené njoftimin pér
kandidatin e suksesshém nga Komisioni Vlerésues, pas pérfundimit t& procedurds s&
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit léshon kété:

VENDIM

( PER KANDIDATIN E SUKSESSHIM)
Lista pérfundimtare e KV-sg, pér pozitén e punés: : Asistent/e me fémije me nevoja te vecanta

arsimore né SHFMU “*Maxhun Cekaj”, Irzniq (20) oré , t& publikuar mé daté t& njoftimit
01.10.2024, t& shpalljes publike.

Nga konstatimi i Komisionit t& Vierésimit i pérzgjedhur pér keté pozité pune &shté:

Titulli i vendit t& punés: Asistent/e me fémi je me nevoja te vecanta arsimore
Nr. i Referencés: 07/33903

Emri dhe mbiemri: Violeta Lokaj

Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqindje) 76.05 piké

Késhilla Juridike: Pala e pa kénaqur ka t& drejté ankese me afat prej (8) ditésh ne Komisionin e
Ankesave, Komuna e Deg¢an-Drejtoria e Arsimit.

Kryetari i Komisionit:
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